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Technische Dokumentation 

Material 

Kupfer 

Skizze 

 

             

 

 

Nicht maßstabsgetreue Skizze der Befestigungsketten. 

Inklusive Haken und Dübel 

 

 

 

 

 

HERSTELLER UNICOBRES GMBH 
& CO. KG 

PRODUKTE 8560 

ÜBERARBEITET AM 06.12.2024  DESIGN KUPFERSCHALE, 900 ML 
 

15 cm 

6,5 cm 
9 cm 

8,5 cm 

30 cm 

100 cm 

14 cm 
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Details 

HÖHE OHNE KETTENBEFESTIGUNG Ca. 6,5 cm 

HÖHE MIT KETTENBEFESTIGUNG Ca. 9 cm 

DURCHMESSER OBEN Ca. 15 cm 

DURCHMESSER UNTEN Ca. 8,5 cm 

KETTE, KURZ Ca. 30 cm 

KETTE, LANG Ca. 100 cm 

LÄNGE HOLZGRIFF Ca. 14 cm 

DURCHMESSER HOLZGRIFF Ca. 2 cm 

INHALT Ca. 900 ml 

GEWICHT Ca. 700 g 
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